CÂMARA MUNICIPAL DE PARAOPEBA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. Dom Cirilo, 447 – Telefone (31) 3714-4050 – e-mail: legislativo@paraopeba.cam.mg.gov.br

REQUERIMENTO Nº 005/2023

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paraopeba.

O Vereador infra-assinado, embasado no art. 169, inciso VIII do Regimento

Interno da Casa, requer, após tramitação regimental, que seja encaminhado o presente ao

Excelentíssimo Senhor Aroldo Costa Melo, Prefeito Municipal, para que envie a esta casa a

relação dos imóveis públicos pertencentes ao município passíveis de doação para instalação de

empresas privadas.

Sala das Sessões, 5 de setembro de 2023.

Nataniel Henrique de Almeida Gomes
Vereador da Câmara Municipal de Paraopeba/MG